EDITAL 01/2022

PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE

ESPECIALIZAÇÃO EM NEUROGENÉTICA

O HOSPITAL DE CLÍNICAS DE PORTO ALEGRE torna público o resultado do Edital nº 01/2022

– PROCESSO DE SELEÇÃO PARA INGRESSO NO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

NEUROGENÉTICA:

RESULTADO FINAL

Nº DE

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

170255 KARINA LÚCIA SOARES DE OLIVEIRA APROVADA

Porto Alegre, 26 de abril de 2022.

Professor Jonas Alex Morales Saute

Coordenador

Curso de Especialização em Neurogenética